
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 

ul. T . K o ś c k m k i  14
■>ow. wołomiński. wni. mazowieckie

R0.0050.287.2021

ZARZĄDZENIE 287 .2021  

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 02 .02 .2021r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Dąbrówka i gminnych jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1070), w związku z umowami 
o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej zawartymi:

1. w dniu 01.03.2005r. z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce,
2. w dniu 15.10.2008r. z Gminną Biblioteką Publiczną w Dąbrówce,
3. w dniu 01.03.2005r. z Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce,
4. w dniu 01.03.2005r. z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Dąbrówce - 

zarządzam co następuje:

§1

Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka i gminnych jednostkach organizacyjnych, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 23.04.1998r. 
wraz z jego zmianami.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.


